



ТОВ «ЗАХІД-МАСТЕРФАЙБР»

76018, м. Івано-Франківськ, вул. Теодора Цюклера 9А, офіс 5,
тел.: (066)8642353, код ЄДРПОУ 38712811,
zahid-master@ukr.net, z-masterfibre.com.ua

“30” березня 2023 р.

Комерційна пропозиція

Просимо розглянути комерційну пропозицію на предмет облаштування спортивного майданчика травмобезпечним покриттям з штучної трави.

Дані про об'єкт:

- місцезнаходження – м. Івано-Франківськ.
- спортивний майданчик – 350 м² (14 x 25 м).

Таблиця № 1 - Вартість облаштування спортивного майданчика

	Найменування робіт та матеріалів	Од. вим.	К-ть	Ціна за од. в т.ч. ПДВ, грн	Загальна вартість в т.ч. ПДВ, грн
1	Секційна огорожа:				
1.1	Стовп "ДУОС" 80х60мм/5,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ 2,0мм 12 отв.	шт	12	2 540,00	30 480,00
1.2	Стовп "ДУОС" 80х60мм/4,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ 2,0мм 9 отв.	шт	20	2 032,00	40 640,00
1.3	Секція "ДУОС" 200х50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 1,03м/2,50м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	шт	20	925,00	18 500,00
1.4	Секція "ДУОС" 200х50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 2,03м/2,50м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	шт	42	1 750,00	73 500,00
1.5	Хвіртка "ДУОС" 200х50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 2,00м/1,00м оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	шт	1	9 875,00	9 875,00
1.6	Кріплення 80х60мм "ДУОС" оц.+ПП RAL 6005 ЗЕЛЕНИЙ	шт	370	52,00	19 240,00
1.7	Встановлення огорожі (бетонування стовпів та монтаж секцій)	пог.м	78	520,00	40 560,00
				Разом:	232 795,00
2	Травмобезпечне покриття:				
2.1	Штучна трава 20 мм зелена	м ²	350	470,00	164 500,00
2.2	Штучна трава 20 мм біла	м ²	14	470,00	6 580,00
2.3	Поліуретановий двокомпонентний клей	кг	120	250,00	30 000,00
2.4	Стикувальна стрічка	пог.м	250	45,00	11 250,00
2.5	Пісок кварцовий	т	5,5	4 400,00	24 200,00
2.6	Укладання штучної трави	м ²	350	25,00	8 750,00
2.7	Врізка ліній розмітки	пог.м	220	30,00	6 600,00
2.8	Засипка піском, розчісування трави (підняття ворсу)	м ²	350	25,00	8 750,00
				Разом:	260 630,00
				ВСЬОГО:	493 425,00

Комерційна пропозиція складена в поточних цінах станом на 30 березня 2023 року.

З повагою, директор ТОВ «Захід-Мастерфайбр»

Суслопаров О.В.